
POKROK DNE IlÍEZNA 1911Btiam 4

mí a JMHÍHjvfldnot jeden odbor

mřatwkýeh záležítomtí ale veíkeriPokrolt Západu"
ruxuaara wbmxt

Kralnard a hoapmiářakými alrojl a
áeatl koni a druhý dan ne odatř
hovnl na' farmu blíža Oarriaon

kde apořne farmařit Hvého ře- - SPECIÁL

— l'an Váelftv Novák přijel v

aobotu z Kanaaau kdo byl na
na tiékolík dní

—- V tiedřlí nám domáeí kajte-l- a

popřála koncert it hlavní cl

Hy tak kráaný u feplounký
den Že anad ai páni muzikanti my
alílí že již jaro přiílo a proto
vyíli ven je hudbou přivítat Vřt-S- í

řáal této kapely aeatává z mla-

díku ve aláři koleni 14 a 15 rokfl

a im ten řaa eo ae uří hrají zna-meni- fř

l'an kapelník Fr Hiach-lin- ií

l zaaluhuje vficehnu řeat a

střevíce do ákoly
Hitevků tyto ou zvlííté dflklndní
J liubtí š poMv ju i miitcrlálu
Jeii7 m cliOr1 hneií lak ooapotCnbuJe

m to jeam Ikolnl tř#rk t
dvojím povlakem tm kiútct

Moyerovy MáMě dobré dřevíce do Akoly
ý Víhl4 dobře padnou pohodlní m v nleb ebodf

Mnyerova ochranná známko na podalvlZDABMA — PoSlett nám uihmum obrbodnlka frnt o
mh ea akladí tlhvlre zvMti dobrá ňn Ikdv
m to ídinna vyplaceni Mllin

VVMlilnirtona v velíkoatl ]S2í)
M&m i HoaorMit pínaká ittevke LtUíng Ltáf tř--

Martba Wanhlnífton pohodlní atfavico Term
aalaíinnl alřevlcn u Maytr Work atřovlej

T Maytr Boot Nhot OomBaoy Mllwulu Wia

fatrd ( tfao poet Offle at Omabe

rttbtlii4 by Pokrok 1'abllaklof Co

14171418 Ho 13tb Ht Omnii Nob

aUířiptloe by laail — IJ0 pef r'
VydAvái

fYDAVATKUíKÁ šl'Ob POKttOKU

OMAHA
VÁCLAV HtIBÍ fediUL

#lplit4íf ♦100 m rok

ao Ch"'"""Í2fiO n rok

Admujte jadnoduloi '1'OJCBOJT ZÁPADU

OMAHA BBA1EA

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
♦ OSOBNÍ ♦

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
V minulých dnech návítévou

zuvud náí yoviíl p Joaeí Hauou-t- k

z fluory 8 T) VH té jřl-leiítoa- ti

námi adélíi že ae do

přeatfhuje anad nadobro —

NávStéva jeho byla nám

Známý krajan Frank ftimek

ž C'ilr flaplda ht meékal v mi-

nulých dnech V Omae a pH té pří-

ležitosti neopomenul na navStívl- -

Pánové Henry Ka&e u Joacf

Lahodný % Narka Kun byli v

minulech íi-t- i v Kaimaa City i
na zpáteéní eeelfi zabavili o Í v

Omaze kde v závodé naáem vy-

hledali avého přítele K MarMéka

PŘEDLOHA - OZNÁMKOVÉHO

KLUBU — KOMISNÍ PLÁN

MĚSTSKÉHO ŘÍZENÍ

Komianí plán měatakébo řízení

které bylo přijato téměř ve atu

méat zabezpečuje f('blní
thodu V řízení iriěatakých záležl-toa- tí

pjVdloha Oznámkovébo Klubu

Omažakého která j nyní před !

iríalaturon obaabuje nejtepái bo-d- y

užívané v několika méatecb —

Předloha bude-l- l přijata Jekala-túro- u

dá Omaze a jiným měatům

příiežítoat příjmoutí navržený

plán aamoaprávy neb domácí říze-n- í

(Horna rule) pukli sob voličo

vi budou to Jiřátí

Otiiftha a jiná Nebrnaaká méata

jou vyuí řízená pod Vandou

(chaiterem) která ae vyznačuje
atkrtfmi a iiedoatateěnýfTil mctbo

dami Moderní obchodní domy

dávno již řijaJy přijaly moderní

pravidla bez kterýchž by nebyly
ohtttálV

Mřtta ahora iivwli-n- á užila

trínSiA a tru-tbo- ktrí znjUtily
jídar aonkrotným řínnám a j-- t to

Tiro ípiich ždtir ím OznAwkovy

Klub pHpravil předlohu opatřují
cí podobný roodmii pln kterýž-

to tnhfe býti přijat tneb zamít

nut lidem omažikýra
Touto předlohou Oznámkový

Klub nabízí každému mř-Ht- tn3
clmu 5(KXJ obyvatel neb více pH- -

ležitoat ku hbwovfiuí o ko

iníaní formy mUké aarnoaprávy

Touto a nevnucuje nová metho- -

da mžatakého íařizenl Wdnétnu

nařtu ale táž napomáhá k tomu

že kterékoliv mfoto mftže zlepfiiti

avé přítomné wethody pakli mbk

toho volí£i přejí

Ai atane ae ona předloha láko-ne- m

na pťiél:podťt#auou jiatým

proientem voljíwtva odbývá ae

volbě v kteréžto oWanutvo roa-hol- n

tuto jednu otáikur "IZX

mfata býti Hxeno zpáaobern vytíe-ný- m

v předloge Klubu Ornámko-véh-o

aueb má e pikríovtl v

přitoinném cařízenlf " !ule-l- i roz-

hodnuto v zájmu otáíky prvnřjftl

primáriií oll bud vyvolána v

kteréž 14 kandidátu bude navrže-

no Jakýkoliv polet kandidáta
tnftle dáti lapMtl pro 6 řad rad-Hlh- o

7 téeb pak 14 kteH ebdr&í

nejvfee hlaaa při přtnlvolháfh ata-no- u

m ářadnimi kandidáty t
Riklrtlujlel ktinelllé 1 a térh- -

to iveleno je aa radní (v wrn&ďh

Mll#4h poírt radnleh j miaíí)
TeVhlA T rednďk pak ivtdí ae avé

to atedu tnayora Mayor má tfej-k- í

práva (a m vWe) jako wtatnl

nixl mftJe vntovatt ertUnan

UT-- xl krasme jemt vyNtaaiay

O n7 t a tí5i Jvdsa
zz" l:i tívl e k% kzlzU k#a

peněžitá vydud a vřecky kon

trakty vftbec veíkeré dAležité A--

ležítoati hiunI býti achválejy vét- -

ílrioii rady Hada jo zodpovřdnou
za iráee achopnoat víeeh zameat-řian"- ft

Hiřntakýeh
1'ředlohn Oznámkového Klubu

lOttiiuovijje odvoláni neb dctotzeoí

rudních kfelí nekonali poctivou a

věrnou alužbu pro iiifato Opatře-n- í

Iníclíitívtt a Hcřerendinn dají
ohíanflm příležitost k zamezení

přijeli Žpa fnýeh a nežádoucích or

dinanci a zárovcA opravňují je
přinutili ku přijetí ordinanci žá-

doucích pro veřejné dobro
Oko Vfřejmmtl Ikvi Mále na

radních pod formou Klubovní

předlohy n tímto ao zajítilé docílí

co možná nejvíce poctivé služby
od inétakýeh uřadníkfl

1'ředloha Oznámkového Klubu

není polítlekýinňvrh Ona není

namířena proti žádné oaobé neb o- -

ohán Je to předloha přímá a

IftMojnýni záměrem

Oznámkový Klub řítajM ř

élenft je z touto předlohou
x upři in noMÍ a anahoii vykonafi

záalužnou n Veřejrumtl fiotřehnou

ulužhU '

Každý j- - Žádán by zaulal Klu-

bu zmíněnému dojda zdali aobé

přeje neb nepřeje by JcffUhitura

přijala předlohu podanou tímto

Klubifu

R £ Sunderland

předxcda tlakového výboru

Omaž Oznáuikového Klubu

PÍSEMNICTVÍ

"Hvřllo" vydávané po léta Dr

Pefer Kahniey Sc Hona v zájmu

proNltdébo jich léku "Hoboka"

právř af rozeaílá Ohwib "Hvř- -

tla" tohoto roku jt velice zají-

mavý a dobře uéiní ti jimž ae do- -

Pttani do nikou přeétou li al je

pozorné Obaahuje též mnoho cen-

ných rad a odporuéení vážených
oNob které lékňm Dra iVlra Fa-hrne- y

zvláSté pnk jeho "Ilobo-ku- "

dékují za úplné avé vyléée

ní Léky ty nelze doMat! v lé

kárnách nýbrž jen 11 jednatejft
neb přímo u vyrabítelu Adrenai

Dr 1'eter Fabniey & Bona 10 25

Ho Hoyno Ave í'bicKo lila

TRŽNÍ ZPRÁVY

Koulil Omaha li března JÍM1

Dobří až nejlepíí kornou krme-

ní volí fyKHHri iíXt f dobří až pro-střed-

WfáCaiUH) proatřední až

nejlepfij iji"íai(řir(i5} dobré až

fiejlejtíl krávy a jalovice $lb0(ói
3 f0 dobré až pnmtřední tl&Vtf
WáU pnmtřfdnl aŽ nejbbří

telata +4ÍKK 8(M Praná-t- a

(lH0í471í i

Omaha dne 6 března 1911

rfrnire éía 2 tvrdá 8ňři:87i
řía 3 tvrdá Ml&fflWJ&et řía 4

tvrdá 74rt4e$ £fn 'A jarka 856}

Míle i řía 4 jarka 79o řía

'i durum HUiitfw řl 4 durum

Kukuřice řía 2 bílá 414tf$

41%cj řía 3 bílá 4041e( čk
4 bílá 3!)a(í-40- j řía 2 Žlutá 41

W41Váa j řía 3 žlutá 40%@40%
éla 4 žlutá 3í4(39-y4C- í řía 2

40%W41V4c řía 3 40(i40yao í
4 a939ac
Ovea řía 2 bílý 294(Jí30c

atandard 2929%ei řía 3 bílý
2929-y4- e ř 4 bílý 284((i2Hy4c j

řU 3 žlutý 28i4(i2y4ej éia 4

žlutý 27%fóH%e
Jeřinen řía 3 řía 4

ClJfiej é 1 ku krmeni MK(c
Žito řía 2 79(aSOei ék 3 78®

79

Chicíiřo B břenia 1911

Voli — ♦IWHÍifl SOi krávy a je- -

lovie 27fKi(iOj telata 7MXu}

1'raaata ♦9fKív72V
Kt toul fi bř ua 1911

Voli t&axfrA&Oi krávy a jalo- -

vire ♦tiMh((iV tUU 4(aKi
9 fio 1'rawita tétSflftla!}

Kaiwaanty břrina 1911

Voli A125((ti 'i5{ krávy a jalo

Kt Jph Mo 0 bhnua
Voli IIWiftSi krávv a jalo
ke H5"yi V75i LLU 150mI

1'waata W atkutlO

Nevák na famm
Joa a KrHk mUt tííí

MERIT
i

A

Kfiíí

4 —

ptkný obra Utorun

ležítoati policejního náéelníka ale
r feree nijak lo tiepřípuatii
— Jíatý doaud nezjíňtěiiý muž

pokuaíl ae v pálek odpoledne
a viaduktu na Maaon ul

na koleje dráhy před přijíždějící
vlak o achevraždu ale nezdařilo ae

mu to Nezranil ae ani a když
vatal viděl že atrážník jenž by ho

pak jíaté zatkl apěehá mu ku po-

moci Dul ae proto na útěk a zmi-

zel mu v poatranníeh uličkách

NUCENÝ PRODEJ
300-akrov-

á farma vedla nádraží
va středním Wíaconiinu 200 akrů
vzdíláno nko oseto 11 kunu bo-vézí-

dobytka 4 Kbné drůbež a

viecky potřebné stroje dum o 10

světnicích maštal pro 30 kusá a ji-

né stavby Víe jak to leži za 20

dollarů akr A Mojžiá 2642 8t
Louis ave Chicago 111 VM

PŘÍMOŘSKÝ TEXAS

Man v prodeji tisíc akrů krás-

ných zařízených a vzdělaných fa-

rám lesů a surových prérijních

pozemků va středním a přímoř-
ském Texasu za mírné ceny a na
lehké splátky Piáta si o český

pozemkový popil Texasu a o se--

Iznam a ceny pozemka které posla
zdarma na požádáni Pista na:'

J08 DŽDEK Rosenberg Tex

Noví jednatelé pro "Pokrok" a

"Čcko Americký Venkov"
Jos Kálal pro Lynch Nebr a
okolí

J J Svoboda pro Vardifra
Nebr a okolí

Bohumil Dvořák 2343 Miliard
Ave Chicago 111

Karel Kmoch pro Beetner Neb

a okolí

Karel imrha pro Milligaa
Nebr a okolí

Jos 7 Svoboda pro Lawrence
Deweeie Bia Hill a Pau-

líne Nebr
Josef Kadlec Ooonto Falls Wls

R PDNol
frank Dvořák 238 Wansaa

Road Antigo Wia

Frank Vomela Pln City Kinu
a J Kyrivat 316 W pott Ctr
Oklahoma City Okla

Albert Packa v Mariball Wia
Jos M Clsler 837 No 7tii ti

Kanitowoc Wia

Václav Packa Orean Eay WU
7 Vomela Pln City Kina
Joa Drahota Latin Neb

H J Kahlik Plsai Luxam-bnr- f

Wis R 7 D 3

J Carlík Kewaonaa Wis a
Albert Eilaosk Waakatta la
J V LvJcii nUkboro Wia
Norbart Pokorný 1434 Co ííi

Cl La Crocsa Wls
Ctas Ltbushý Taba Wis
k&sli rvbattai Kcscoda Wia

ti J tisdslii Fort Atkinaon
lowa
Aaton fictiía rtloomlnif Iral-ri-e

Minn

Frtxk Eorik H K D 10 O

watonna Mina

Ifmtarda a fenerálni Milal I
'alaax ♦

r rwKia nraayier Nebr
Xvtiitaí Wxatel

menla teaařakého zanechám Dí-

ku JI vácm inWnndm za prokáza-
nou mi éciit kterou mné zpuaobi-I- I

překvajtením a zároveň panu
Franku Hmollkovl lldélall na náa

"aurpriaa party" u pana Franka

Koníky v aíni Zároveň dékují ka

pele pana Joaefa Jírovce která
náa doprovodila už do aíné 'Jídla
bylo dout a ani piti nám neacháze-l- o

Též ae aem přiatYhoval [an
Ja-roal-

J{ Kučera % Moraa' Hluřfa

Htejné 1 v tomto přlpadé uřínlla

kapela pana Jírovce Jménem p
J Kuéery víem e ří té

příležítoatj aí pan Kuécrn předpla- -

til nu i'okrok Xipadu 1'oéiud má

me pékné tak že a ehull každý eo

nevldét pftjde lo polní práee —

Nezbývá mné víi-- řaau nu paaní a

tudíž ae znamenám a pozdravem
na cténou redakci a řlenářa

Joa K Krcpřík
t

ZE IPENOER NEB

— Václav Dvořák mealwil mi

nulý týden v J'latlamoulli Neb

Ztt (dieiiodtdml záležitoalmi

— Vincenc Hvoboda a rodinou

ae atéhovnl ke Orcjfory H 1) na
farmu minulou alředu
— Fr Veeh z Alkínaon zde me- -

íkal náválřvou minulou aoholu
— Hleénu Milic llamhckfi při

jela rjomfi z Omahy uiinidoii atře- -

lu f)lela tam 7 týdnft n bola

vým okem v nemoenlei av Joacfa

Zprvu ae lékaři obávali že anad

zlra'i docida zrak v raněném o- -

ku n l teF amid přece jí jej u- -

chovali Kleéna Ullíe a mhidáí u

al hrála a pérem ze alarýeh

hodju Mladá! holka držela pé-

ro n jak je náhle puatíla lak on

jeden konce vlétl UJIil jež atábt

vedle rovnou do oka a Ink mu- -

aela do Omahy neb zdejáí lékaři

neméll proatředky aby jí ntnřné
oko mohli léřlt
— Hedlářkova Orchealra hrála

ve Fuirfíix H 1) minulý týden

při taneéní zňhiivř '

— Václav Jambor jel minulý

týden do Omahy aby aí dovezl do

mu malou dceruáku jíž tam mel

v nemocnicí v lééeni po iiéjnký
řaa

'

— Minulý týden v úterý byly

paní Vine Dvořákové narozeniny
a tak ae její přátelé a příbuzní u

mluvili že na ni iniciují přckvA

pení Nu tak j náa tam večer

aeálo kolem pétaaedmdcaáli a to

víte že to bylo pro Dvořákovou

velká překvajiení Kažlá ze žen

akýcb příneala néjaký ten žáku

aek a mužálí zaae dodnli pivo A

tak jame hodovali až do bilclio

dne a a tím jame též dodélali ma- -

aopuat
— 1'oéaai zde máme ted velmi

kráané Teplo je až mílo je být
venku Knih už je též akoro pryé
a nebude to dlouho trvat a již ae

zaa bude vte kráané zelenat Jen

aby tento rok nebyl tak auchý juk

byl ten minulý Toho by i aa!

žádný nepřál
— h Kerbel meSkal minulý tý

den v Hutte Neebr a v Ore(f- -

ry 8 D za obehoduíml záleži-toat-

— Rudolf Inifrle přijel v noho- -

tu z Klffin Nebr aby avoji rodi-

nu odatéhoval též do Klirin

zpbAvy z kuluoan

J'Mjl jaro pfljl
koro ul ja tu

2aimky Im ul vlUI

jak v#a doma jdu

Nal IM yiU
ipivy iktlvAakft

al 4Uk4m

váfel latinku

AU táwh jlall
jak kmlta ruílíky

U klu rajvw
v wlUI kulUky

— Hrfttřl Valmt a J- - H Ku

ika přijdi domft minulý týden na

krátkou náv4íu Valenta ay
ni bude opét linii ua tmfi hU
laatává tniaU rw forman a kUH ai

Hlavni f tdtnutéka ttraj aa erá

a( JiMvf m vráti ke avé pri l k§

utiivenité kde jt llláa eanl

uJpllnj4J Alky
— Iaa Aalna lana m natrá

lU V eabttttt UiMntirl kde byl
a 4UiinMtiMÍ avia araiktk —

TJítVÁ i aicO la vtkkal aývaH

KClrtt!t Mictxiri i4r4vl i

ae ji ovSem nevrátil 'A toho po-valu- la

hádka a doSlo i k zatéení

—- Omaha nechce ai dáti letoš-

ního podzimu uniknout! meziná- -

j rodu i balonové závody it proto
olndiodníc! ae iianeali w do- -

'IimI I (nit iil nliifilum 1 j ni uw vu

čitým klubem že aami opatři
vhodné míato dodají plyn a a po-

lil l lf'KHX) hotových penéz potřeb-nýc- h

nu udélenl cen

— Doatala ae nám zpráva o vel-

kém neatéatí které ae přihodilo
na Faro a ni mezi 1') a 14 ul a
aí-- po pftl noel z pálku na aobo-

tu Jíatý páreéck vraceje ae do-

mu ze atříbrné avatby manžel ft

Zerzanovýeh byl jeálé v lakové

náladé že aeattipoval a káry aniž

by éekal až tato aatatí Al Že

je pán i'dh má oba ve velké láaee

uchránil je do té míry že paníéka
(o odneala jen nékolíkn polnno
déninamí 1'onřvndž je bodné

tak ae od dláždéní jen
odrazila i J'n iiianží-- l pří tom

al ra'hy éí radoali onémél Jakmi-

le víuk zpozoroval že jeho lepáí

poloviéka je jeSté při žívoté na-

byl zaae řeéí a védomí a nobmt

nad tím fa bude vdovcem zmize-

la Ale koneéné jaou tomu oba

rádi že to neřtéalí tak aťaalné do-

padlo a my též

— Fen! Fmilíe Jlamlhauerová
která byla povolána k Ifižku avé-h- o

nemocného ote v Fxeler
Nch ao navráiíla minulý týden
Olei' její ae do té míry pozdravil
že již mfiže jiřecházetí
— Kleéna' Anežka Kalinová ae

navrátila z ííorpua ClirUtí Tt--x

kde dlela návátřvou delíí éua Je

prý a výletem ňplné apokojená
— Známý právník zdejáí Joa D

1'adrnoa mcákal v minulých dnech
za avýni poťoláníiíi v Onawa la

a pak v Kt Paul Minu
— Méataký klerk H M Caaady

v ťouncil liluffa dopiiatíl ae zpro-

nevěry mřatakýrh ienřz ve výái a-- ai

$!(XM lonévailž ao víak pří-tel- é

jeho zaruéílí že zpronevěřený
obnoa nahradí nebylo proti nérnu

doaud zakroéeno policejné Za to

viak ou aám byl auapendovňn a na

jeho míató z rozhodnutí méataké

rudy a mayora byl doaazen depu- -

ty
— Přelíčeni a policejním náčel-

níkem Donahuem bude přece anad

jen záhy skončeno neboř v pátek
a v aobotu Donahue byl aám

jako avédek Obžaloba
aice anažila ae za viech ail nékoli-krét- e

jej ve výpovédíeh jeho má-t- i

ale nezdařilo ae ji to Právník
Mullen aám několikráte chtěl do

výaleehu zatáhnoutl aoukroiné cá- -

Pánfin předpbtitelůn

£Uaa jta nalm Ux&n kún
čitk ~-- a ifcs "ParW?"
"Valký Clavaxý" TxtizX

by Mil kaltrdiřa ptU t£3 ú

chválu za pwťrok kfrý ae avými
uéenci udélnl Doufáme 'fa po

dobné koncerty nám budou dáva-

li éaalřjí
— Kokolky odbývaly uvou

achňzi minulou nedéli n

iianealy ae že budou pořádat zába

vu v eín! p Joaefa Jíchy dne 17

dubna Zábavy pud řízením Koko-le- k

bývají vždy akvřlé tak že ae

mftŽe očekávat Že tato ae jim po

dař! nápodobné
— Minulý týden j ři&ej pan An

ton řeřrle k vážnému úrazu při
kterém al vyvrtnul levou ruku z

ramene Vracel ae pWívř domft z

Frieiid a pro tmu opraté a mu

néjak zakroutily a zachytily' na

kílru lak že kooé a vedl a pravé

eealy a koneéné zabloudil Diízkr
AloUe Kubíéka vypadl f vou tak
že id pM tom ruku vyvrtnul Dr
Amrha mu potřebnou alužou po

akytl a v aobotu jíž byl pan íeSr- -

le v mcalé a byl rád že z toho vy

vázl tuk fcťaatné

Z OMAHY

— ťelé et řeaké veřejnoati u- -

vádlme ve známoat ' ž ebvalné

znáoiý a vřím nidemím éiatým a

jenom novým při lom pak i vel

mi laciným zbožím nejhojněji zá- -

aobený obchod manŽelfi J J ÍJ- -

balových je nyní v J22 jíž Jíl

ul Navňtivte jej v tfcbto dnech

ii bmlele jiřekvapení pékným a

vzhledným zaHzením jakož í velí-ký-

i záaobami Kpolu [nik ae pře- -

avédéíle i o velmi laakavém jed
nání a vzorné obaluze obou man-

žel ft kteří Vám vždy a ve v&em

(oalouž! jenom tím co ai [iřejete
k baproatá vaáí apokojcnoall Jdé-t- e

tam jednou a poiíruhé půjdete
tam Žiinií neboř koupíte jak by- -

ate nekoupili v žádném jiném ob-cli-

Zkuate to

— V minulých 'duech byli v

známého zdejAího lékaře

a operatéra dra V A Kedláéka na

lékařaké poradí tito krajané M

Uvh % Nebraaka Cíly Neb F J
Wala í Abie Neb M Hřicháéko-v- á

t ('larkaon Neb ííh fitatiKl z

Jiowidla Neb A Homoláé z Mun-der- i

Kana a V Ilavrdová z liow
'

ella Neb

— Krajan Kd MareS % Wilber

Neb byl v téehto dnech opero
ván v nemocnici av Joaefa drern
Alliaonem za aaaíatenee dra F A

Hedláéka ťo tyto řádky pWeme

daří ae nemocnému p Mareaovi

výborné
— Andrew Murphy AOletý dél

nik zemřel véera vežer v lékařově

úřadovné na policejní atanicl kam
ai áel pro lék Záhy e večera ae

ubytoval v č 212 aev 9 ul když
ae náhle roznemohl Kám iel pro
to na ataniei a aotva vatoupil do ťi--

řadovny kleal k zemi a zemřel '

~ 1'orodni babiéka Iiulaa Hvo- -

bodová doneala v minulých dnech
do rodiny Václava a Marie Itou- -

línových i í 1122 ji 12 ul ho
Mka a Václava a Marie Tichých i

1313 Williama ul„ dévéátko —

Oratulujeme
— K panu Janu Krajiékovi do

bře fcnáméiiiu hoatlnakému S již
11 a DoreM ul přineal fáp 14

kluéiou Pan Kmjiéok
ňimtuje radiHtli koho jnitká a
ehlubi e je hodu mil i dobrého

"bartendri" Ndiviitte m le aa

tak raduje vidyf ji tu prvortueuý
prinf a lo jl née inaniená Taky

áftný tallk (mmIU tuho rhová
Manit Um KrajiékuvýiH yratulu- -

jfte
— Jrbkol aáw nebyly dáay

iádul lUlky k betbUnlwu fl- -
tavritt aaNtbrrkova obratu li
mu "IUkalAk" aekrabéma aa
jVviili mIii HralH DivUa nrU
aiai a alia pHaěVll atil ipravy
— J #f CUrk kal ii kU

wain # O ÍWlaa al prUfá
va atlsi vaca ayl tM%
rtriAaie aayta dUI aa tS ipitky
l'zt~-- K aeavťaa ailtaaaii

iiiMMninmiiiininiiin umtuit

T ~

(iliiia Caaualty Compaay)
Aulurieovaaý kaiitát II0n(HN)(Ml

Íf ký MMlidk pro črhy Pojtállal proti Araia a nrmor) t
HifcU PMawia tfřl Kaair tlarkMa Klála lUak ( Urka Nfhrak I

{W J Kraae

Íre4av m
iaaavai Hanu

l--

llttwpal

v r::=l ai lim a KxZJ Ca i jcrl peaba a aecUatt a pak W44444a4W4UU4tiiUUItU4aém


